Abertura das propostas: às 10:00h do dia 24/03/2025 (Hora de Brasília). 

Início da sessão de disputa de preços: às 10:05h do dia 24/03/2025 (Hora de Brasília) 

18.1 O valor total estimado (previsão) para esta contratação, durante 12 (doze) meses de contrato 
é de R$1.712.240,74 (Um milhão setecentos e doze mil, duzentos e quarenta reais e setenta e 
quatro centavos), sendo esse o valor máximo para a contratação. 
. 
As despesas decorrentes do presente Edital serão custeadas por recursos da Lei 10.264/2001 (Lei 
Agnelo-Piva). 

O Edital completo e seus anexos poderão ser encontrados nos endereços eletrônicos